

第 22 回 国土審議会 水資源開発分科会

議 事 次 第

日 時 : 令和3年6月 28 日(月) (書面開催)

議 事

「筑後川水系における水資源開発基本計画」の一部変更(案)について

第 22 回 国土審議会 水資源開発分科会

資料一覽

資料 1 国土審議会 水資源開発分科会 委員名簿

資料 2 国土審議会運営規則第 3 条に基づく事案の概要及び新旧対照表（案）

資料 3 「筑後川水系における水資源開発基本計画」の一部変更（案）説明資料

参考 1 筑後川水系における水資源開発基本計画（平成 30 年 6 月 26 日）及び説明資料

参考 2 関係法令等 国土交通省設置法（抄） 他